令和7年9月

各位

主催　東京吉野会

会長　鶴谷　博幸

敬具

１．開催日及び開催場所
 開催日： 令和7年9月14日（日）

会　 場： 文京江戸川橋体育館（東京都文京区）

２．成績

【Ｂ級　１２８名】

優勝 東葛飾かるた会 谷藤　沙樹

優勝 静岡大学かるた会 川口　颯太

２位 栃木県高文連（宇都宮高校） 原田　理央

２位 明治大学かるた会 児玉　義幸

３位 東京東会 古賀　桜子

３位 東京東会 川上　はづき

３位 杉並かるた会 松田　真奈

３位 あけのほし 亀井　優依

４位 早稲田大学かるた会 川上　真央

４位 早稲田大学かるた会 三森　颯太

４位 明治大学かるた会 渡邉　洸太朗

４位 筑波大学歌留多部 小淵　健次郎

４位 雲隠れ会 今井　紗羅

４位 獨協かるた会 黒木　健登

４位 東京大学かるた会 田邉　慶香

４位 東葛飾かるた会 中村　鈴蘭

３．読手

１試合目 松川紀代（Ａ級公認読手）

２試合目 五味朋子（専任読手）

３試合目 西田好幸（専任読手）

４試合目 花房　潤（Ａ級公認読手）

５試合目 松川紀代（Ａ級公認読手）

６試合目 五味朋子（専任読手）

７試合目 西田好幸（専任読手）

以上

第44回全国競技かるた東京吉野会大会（Ｂ級）入賞者報告

拝啓　処暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度開催致しました標記大会には128名の方にご参加いただき誠にありがとうござい
ました。下記の通り入賞者をご報告いたします。なお、開催にあたりご支援、ご賛助賜りました
各位には、略儀ながら書中をもちまして厚く御礼申し上げます。

記